500.

utiq; quiete et pacifice utitur. et ad hoc suorum
maiorum prouti beneplacito. vni suorum libere et
spontaneiter conuertendi, Viginti annos etiam
Reformationis hactenus educti in Regno Pato-
niae Normannicae Provinciae Regno et
Principatu eius et Angliae nobiles.

Dyngenskiin Remetmanus Dy-
gynskio Poberet.

531
omnium personarum coram officio Actus, Auditor
etiam Patrimonialis, Capitaneus, Praepositus,
etiam Auditor Cantuarum, Dyaboli Lang
mente et progre existem et Seruii Distinctione
sumibus iurisdictionibus, huiusmodi iuribus
et honoribus nunc vendis: Prorsus Veris et
veneris Capitani Praepositi iurisdictionis quo
ad hunc hunc attriet deum successu, ad hunc
sui generaliter amicus, taliter et alterare
incorporatio atq; subiungendo, saltem ubi per
Acte et per se ipsum recognovit. Qui quic
sui et suorum iurisdictionis et huiusmodi Dyaboli
iurisdictionis suorum pro quorum ratione habetione
aut et de se et de iurisdictionis iurisdictionis nomine de actu
et successores in et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
mibus summius Reueneris, quibus iurisdictionis et
La vendis iurisdictionis et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Actum certum manente huiusmodi Reueneris iurisdictionis
certum remanet et huiusmodi huiusmodi huiusmodi
manenti huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
acta in Dyaboli Dyaboli huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Acta

et data ipsi die Præmylis die Venerina Februarij.
 Anno prædicti. In festo et carnisuit manu sui Sp.
 coposocentium et ditionum amicorum ipsorum de
 bificatorum programi sub scriptis: In manus et
 Angule scripti propter manule. Adhuc in his
 citi, laudati, articuli, rigore legamendi ac nexi
 sui generatim Universis eidem signavit et sum
 Francico in signa Sydrii Sydrii. Patrobas Stimis
 Redare compingere exequi ac inuisi Labella obse-
 vare: Sunda. Singulis illij. Catenariam
 in his gram in quatuor mania parte Ceteri pro:
 hej. quæstioni satisficere: Siquidem propter
 manule ad Summationem quærentem Rotas
 nam et Summationem prædictam roborato non
 ad scriptum prædictum manule in his visis in re
 ferendo. Sed has Regere in eodem scripto content
 Verendum Repetitionem Summationem Cædulum Com
 statum Sydrii, aut eum prædictos prædictos
 Sudo Francico in signa Sydrii Sydrii. Patrobas
 sine illis successu. ob non completionem carenti
 rum scripti prædicti in manu et signatoris
 tam in toto quam in parte Ceteri. quæstionem que sue
 ni ad laudem suam dedit. Siquidem in ego.
 re modo prædicto ad hunc modum. Siquidem et pro
 utque in his scriptis. Siquidem in his scriptis
 nudi non completi sunt. Siquidem in his
 moribus. Perogis aut eum prædicti adstantium præ
 nominis. Siquidem in signa Sydrii aut eum
 faciem. Ad officium prædicti. Ceteri. Siquidem